Universidade Federal do Oeste da Bahia

Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

ORIENTAÇÃO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

EDITAL PROAE Nº 02/2022

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO MILTON SANTOS DE

ACESSO AO ENSINO SUPERIOR

Prezados (as) discentes, com os melhores cumprimentos, publicamos a orientação para interposição de

recursos referente ao EDITAL PROAE Nº 02/2022 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO

MILTON SANTOS DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR. Com a publicação do resultado parcial, os

participantes do processo podem preencher o Formulário de Interposição de Recurso, no seguinte link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScVZuLi7EicHcchJJSecRMV6-RpbOGhh1Yihcq2-

GMHWIByZw/viewform

O prazo para interpor recurso será do dia 28/03 até o dia 29/03/2022.

Tamila Marques Silveira

Presidente da Comissão

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScVZuLi7EicHcchJJSecRMV6-RpbOGhh1Yihcq2-GMHWIByZw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScVZuLi7EicHcchJJSecRMV6-RpbOGhh1Yihcq2-GMHWIByZw/viewform